ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/03

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°549Terça-feira, 16 abril de 2019

PORTARIA Nº 049/2019

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - NOMEAR:

LUIZ ANTÔNIO PEREIRA FONTANETI,

para exercer

o cargo em
comissão de ASSESSOR FINANCEIRO, SÍMBOLO DAS-1.2, da Prefeitura
Municipal de Anaurilândia-MS, com validade a partir da presente data.

II  - Revogam-se as disposições em contrário.

  Anaurilândia-MS., 15  de abril  de 2.019.

Edson Stefano Takazono

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 052/2019

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal de
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - NOMEAR:

CARLOS ALVES DA CRUZ,

para exercer  o cargo em comissão de DIRETOR DE

DEPARTAMENTO , SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, com efeitos a partir
de 01 de abril de 2.019.

II  - Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia-MS., 15 de abril  de 2.019.

Edson Stefano Takazono

Prefeito Municipal

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°549Terça-feira, 16 de abril de 2019

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 02/03

PORTARIA Nº 050/2019

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA POR
MOTIVO  DE  DOENÇA  EM

PESSOA DA FAMÍLIA”.

O Prefeito Municipal de Anaurilândia, Estado de Mato
Grosso do Sul, Senhor

Edson Stefano Takazono, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º -

Conceder Licença por Motivo de Doença em Pessoa

da Família, no período de 08 de abril  de 2019 a 03  de maio de 2019, a servidora:
MARLI TERRENGUI GONÇALVES DA SILVA,  pertencente ao Quadro Permanente do
Município de Anaurilândia - MS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, no Cargo de
Técnico em Higiene Dental, de acordo com o artigo 108 da Lei Complementar Nº
001/93, de 23/11/1993.

Art. 2º -

A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação.

Art. 3º -

Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia/MS, 15

de abril de 2019.

Edson Stefano Takazono

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 051/2019

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - NOMEAR:

JORGE IBRAHIM DAVALOS CORREA,

para exercer  o cargo em

comissão de ASSESSOR ESPECIAL, SÍMBOLO DAS-1.1, da Prefeitura Municipal
de Anaurilândia-MS, com efeitos a partir de 01 de abril de 2.019.

II  - Revogam-se as disposições em contrário.

Anaurilândia-MS., 15

de abril

de 2.019.

Edson Stefano Takazono

Prefeito Municipal

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°549Terça-feira, 16 de abril de 2019

ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 03/03

		2019-04-16T07:05:57-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149